¥} | FIDEAPECH

OFICIO DE COMISION

Oficio No. V081 /2018
Cd. Chihuahua, Chih.; a 28 de Mayo de 2018
Nombre del empleado Andrés de Jesus Levario Gomez
Puesto del empleado Coordinador General
Direccion o Departamento Direccion
Secretaria Fideapech
RFC LEGA911203JP0
Nimero de empleado 40
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

enseguida se detalla:

Actividad:  Visita empresa Siac Software
Lugar: Guadalajara, Jalisco
Periodo: 06, 07 y 08 de Junio de 2018

Al término de la comision, debera ysted rendir su informe de actividades.

Atentamegnte:

\

B P
LIC. JOSE JESTI?IG

c c.p. Jefe del Departamento de Personal de la Secretaria de Hacienda
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado

\
RDAN OROZCO



"‘ FIDEICOMISO ESTATAL
N

PARA EL FOMENTO DE LAS
n',‘. ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

FIDEAPECH
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
Reclbo de Gastos para Pasajes ylo Viaticos
Bueno por $4,700.00
Recibi da FIDEAPECH
Por conceplo de VISITA EMPRESA SIAC SOFTWARE
Chihuahua, Chih.  a 28 de Mayo de 2018
Datos de la Comisién
Nombre del Comisionaco {Apeliido Paterno, Apsliido Materno, Nombre (s} RFC Num, De Empleado: | Adscripcion Num_Oficio de Comisién
ANDRES DE JESUS LEVARIO GOMEZ LEGAS11203JP0 0 FIDEAPECH V081 /2018
| Puesto del Comisionado : Pariodo que comprands la Comision: Total de Dias Lugar de la Comisidn
COORDINADOR GENERAL 06, 07 y 08 de Junic de 2018 2 dias y medio Guadalajara, Jalisco
Publico | Oficlal i—_—i Proplo D Numero de Cillndrm!:] Placas I:l
| Desglose del Pasaje
Importe
Kms por recorrer: CASETAS
Rendimiento (10 o 5) | GASOLINA
Precio por Litro/Gasoll L TAXIS $ 50000
Total Pasaje 5 500.00
Desglose de Viaticos
| ] Importe
| Mum_de Noches : 1 2 | Hospedaje s 1,80000 ] § 3,600 00
| Num_de dias [ 12 | Almentacién costo por dia . $ 60000 ] % 600.00
Total Viaticos | § 4,200.00
Total I's 4,700.00

Reclbe:

"R

| B d
Lic. ANDRT DE JES| ARIO Gbﬁs_; : C
COORDINADOR GENI




‘ s FIDE I OMISO FSTATAL
)H~ PARA EL FOMENTO DE LAS

v. ACTIVIOADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Descripcion y Clave del Origen del G FIDEAPECH

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 15 de junio de 2018

Datos de la Comision

Vo Bao, AUTORIZACION

<
Y

LIC. JOSE JESUS JORDAN ORDZCO
DIRECTOR DE FIDEAPECH

C. MARCELA SANABRIA TRILLO
JEFA DEL DEPTO. ADMINISTRATIVO

IMISION

Nombre del Comisionado ( Apellido Patemno, Apeliido Matemo y Nombre(s) - Num.de Empleado N‘E";mﬂﬁ: -
ANDRES DE JESUS LEVARIO GOMEZ 40 V081 /2018
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
VISITA EMPRESA SIAC SOFTWARE, GUADALAJARA
RAZON SOCIAL #FACT CONCEPTO FECHA TOTAL
SUITES CARIBE SA D i HOSPEDAJE 06/06/2018 $2,486.70
R HUMBERTO TENA AE1C08-0000055 TRANSPORTE 06/06/2018 $148.57
R EDUARDOLUCE GU|094CD-0000118 TRANSPORTE 06/06/2018 $152.50
WMIRO CASTANEDA § GCHH-0000269 TRANSPORTE 07/06/2018 $68.73
UTIONS AMERICAS S |TER-12219003 TRANSPORTE 07/06/2018 $33.80
MRA CASTILLO SARAEECDV-0000439 TRANSPORTE 07/06/2018 $78.88
UTIONS AMERICAS S |TER-12261041 TRANSPORTE 08/06/2018 $145.97
N INTEGRAL DE ALIM{FASC51598 CONSUNO 06/06/2018 $215.00
E SIRENA S DE RL DJSOCES 37564 CONSUNO 07/06/2018 $99.00
HANTAL TARABAY G|A63 EEOE 07/06/2018 $630.00
DITES CARIBE SA DE {545 CONSUMO 08/06/2018 $163.82]
SUBTOTAL $4,222.97
TOTAL DE VIATICOS $4,222.97
Cuenta Subcuenta Ongen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Total Gastos $4,222.97
la Comisién que desempené; que los datos contenidos en este formato son (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,700.00
ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer Importe a reembolsar (-) $477.03
acreedor tanto por el incumplimiento de la comision como por la falsedad de
los datos asentados.

le]




RI} (BT [EEY!
}9‘ PARA EL FOMENTO DE LAS
f. ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

FIDE APECH

Chihuahua, Chih. A 12 de junio de 2018
DIR 144/ 2018

M.R.H. CLAUDIA MARCELA SANABRIA TRILLO
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
PRESENTE. -

Por medio del presente oficio me dirijo a usted para hacer de su conocimiento
la comprobacién de hospedaje del Lic. Andrés de JesUs Levario Gomez, respecto al
oficio de comision y recibo de pasaje y viaticos V081 / 2018, en el cual se hizo una
reservacion previa en el hotel Guadalajara Plaza Ejecutivo Lopez Mateos, a través
del portal de Expedia.mx. Sin embargo, al momento de realizar el “Check-in", no se
pudo generar la facturacion correspondiente debido a que el portal antes mencionado
no cuenta con domicilio fiscal en México y por su parte, el hotel tampoco pudo realizar
la facturaciéon ya que el cargo total por el hospedaje se efectu6 directamente a los

servicios de Expedia.mx.

A continuacion, se anexan a este oficio los siguientes documentos comprobatorios de

la estadia en el hotel:
 Correo de reservacion
« Carta del hotel donde se especifica la estadia del Lic. Andrés Levario Gomez.

« Correo de Expedia.mx en el cual explica el motivo por el cual no puede generar

factura y comprobante de pago.

e Tarjetas de habitacién del hotel.

Sin mas por el momento, quedamos a sus érdenes.

DIRE?DR GENERA DEL FIDEAPECH COORDINADOR GENERAL DEL FIDEiPECH

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1 Complejo Industrial Chihuahua C.P. 31136
Chihuahua Chih., Teléfono (614) 442.33.00 Ext. 3400
RFC: FEF840523UC5
www.chihuahua.gob.mx



S

GUADALAJARA PLAZA
———EJECUTIVO ———

LOQPEZ MATEOS

Guadalajara, Jalisco a 8 de Junio de 2018

A quien corresponda:

Por medio de la presente hago constar que el Sefior Andres de Jesus Levario Gomez estuvo
hospedado en nuestro hotel con fecha de entrada el dia 6 y fecha de salida el dia 8 de Junio de
2018.

Su reservacion fue generada on line con clave de confirmacion 25729133 y clave de hotel 1-6323-1

Se extiende el presente comprobante de alojamiento a peticion del interesado y con los fines que
a el convengan

Atentamente

=
Antlcﬁia’ﬁpos Bravo

Jefe de Recepcion

Tel: (33) 3208 4400 ext. 6586

Av. Lopez Mateos Sur 2128 col. Chapalita Guadalajara, Jalisco Mexico
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~ ADMINIS IRACION INTEGRAL DE ALIMENTUS, SADECV |

RFC: AlAS41123Q99 601-GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Page 1 of |

| FACTURA - FASC51598 |
g
[
[

EXPEDIDD EN SUCURSAL JALISCO, GUADALAJARA PLAZA DEL S0L, C.P_ 45050

Folio Fiscal ‘

2ecd0ff2-cba2-4217-91c¢2-0cb84ba399fc

| — FECHA Y HORA DE EMISION I FECHA Y HORA DE CERTIFICACION |
RECEFTOR : FIDEAPECH = i
RFG - FEFB40523UC5 TIPO DE COMPROBANTE :1 DIA__MES __ ANO HORA 1_9"‘ MES _ ANO HORA |
| USDCFDI  : GO3-Gastas en genoral TIPO.BE MONEDAMXN 08 06 2018 15:26:05 08 06 2018 15:26:25 |

|

|

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION |

i 04-Tarjeta de crédito

| N" DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD : 00001000000410487 786 N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000405112669 |

[cLave pnc‘ EANPLU Icmnmu] CVE “""D“D] DESCRIPCION I BASE [rmpussm[mcron 1TASA” IMEORTE VALOR MPORTE |
{ UUNIDA| menina | ) ] 3 1 IMPUESTO LINITARIO
go1015Mm 89869049 1 Ed4H SRV Servicio de Alimentos Prenaladns $185.34 002 Tasa 016 $29.66 $185.34 $185.34

0316,001,2338,06/06/2018

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :

I NZECDOF F2-CBAZ-4217-01C2-0CBAABAIOHFC|2018.06-08T 1526 25F IDDA01 11867 |ZEKBRRMI V2 SUB-TOTAL §185.34
OMHOEZZNZOPFWIGKWWVXR I FSWSOGX DNIOJGPL 16MASBBIYC+ZGIXNIESX 2AIHDURSUESALAXZ

IXLFOGAWLDDBPSV B TVNRUJBOANBE TURCHOHVOUBAIWY SRXKAVEPKR2GZVLGXCFDIAOFUGT

HTAGSPEPWOSTNEATHILLXPVE THFA00F WLBZF 20T IMHGNCROOXF 1WAVELY 1 MWZPN XXX IS5KRW

DABDDL DONHDV ILINIVFBOSLISMRD » X 2ZWKBSWXVIOCHIKY A00C TEAHKEOUBGY TRTKUTVISRKDY VA $29 66
FACHY 1B ASO TNXOYKZBEPOSAWGEIKE JSOPUXMTG==|0000 10000004051 12669)| R :

TOTAL $215.00

Version3.3

(* DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N_*)

| SELLG DIGITAL DEL CFD
i ZeKBRNLNVAOMNUIE 22 N2OP wigKWar | FsSWSQGKANIQjGPL116MA5BbIY e ZyzaniEBX 2ajHOURsuE 981Ax2/xL idg3Wid DBPSV+h TvnRUJBO4NEB TURCO0HVOUBAIWY IRxkAVEPK R 202vIG XctIADILIGIAG AP hpWoS TNGAT
| HIuL s Pf TSEDOMVLB2IZOEMBGIICTAOxF 1WAl Y 1miW2picdsSEewWdas D DIden v+ UNIVIBDIUS mRd + X 2WKBSWXVIOCH Ky 300C 76AKKEoulig 7 Tr kU TWISRKOVIA +hy 1h + AsO Trixoyk ZHSp0S 4 wGEKEjsOPUXM 7 Qg==

SELLO DEL SAT
W28 WGCTIOIENV TRIZJuPILGe s gdod 20F Ir0kMoB ZEOCBMHEWNBRF 2EqguK HSEWHIP 21cv GNEnK QT3+ 6d T8l Y OvH 1 ol ZJUCQCwIx Z FgERDpVB4WWK gBRImuluiF MSIMI7 3INggle BjDB ZNJSIUBKE plpS21lhot K 2C 007 Miwe
ALSINLY T YFBYE JoBHgSx 1087 1n Ty 0y | 9V OwMORpPEmVaRGIBuE nP I NaTMameyd MAP S9! 10 1 2VwwWHyhFBISRVAPYDG 1 wCuPNDaT uyjUl Ty0GskQE 1T TWASNvgCePSS20MT4uRN 120+ TACHN XBw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



FACTURA SOCES 37564

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38229

TICKET: 105661323

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 08/06/2018 03:2026 p m
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EM|5|0N'. 44620
USO CFDI  GO03 - Gaslas en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA:  MXN

””

FIDEICOMISO ESTATAL PARA EL FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES PRODUCTIVAS EN

EL
FEF840523UC5
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
- PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
1 40101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio E48 16 13.66 $85.34 $85.34

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 07/06/2018 &0 O
$99.00

Folio Fiscal

PUE

Fago en una sola exhibician

BES20165-35FC-4863-BF5A
ZETACFABZHCH

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
COOOT000000404598 147
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Sello digital del SAT
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| NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

‘ 0000100000040714B667 07/06/2018 04:42:26 p.m

‘ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
| 0000100000040844 1752 07/06/2018 04:47.04 p.m.

FOLIO FISCAL: 1F980813-0992-4756-8753-55B46C17BAFE
CEMSOR R e

09,325 H e R Pl .. RECEPTOR
NOMBRE: LABY CHANTAL TARABAY GRESATI I ' NOMBRE: FIDEAPECH
RFC: TAGLB60225ITS i ! RFC: FEF840523UC5
| REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacion Fiscal | | USOCFDL (03 - Gaslos en general
S P e RS T DATOS GENRRALES § :
LUGAR EXPEDICION: 44630 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO: FUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
CLAVE ' UNIDAD CANT NO. ID by "“'___ T DESCRIPCION A ~ VALOR UNITARIO DESC '  IMPORTE
90101500  GLL-GALON 100 XABCOIXABC CONSUMO DE ALIMENTOS $543.10 $0.00 $543.10|
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $86.90 |
OBSERVACIONES: Folios: 5143,
SUBTOTAL $543.10
002 - IVA Tasa 16.00 % $86.90
SON: SEISCIENTOS TREINTA PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $86.90
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT ' ToTaL $R00
LCLAVE SAT 241 DESCRIPCION ' |
190101500 Eslablecimientos para comer y beber

GLL Galon (EUA)

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: FEL100622588

[ 11.1]1F98B0813-0992-4756-8753-55B46C 1 7BAFE|2018-06-

| 07T16:47.04|FEL100622588(IP67RwZCcoQ1TigEy300AochCptiMdap8r7P|BjMBj5xLya7eOxZpgR0O/SWZygwMX3xUeGOcjUMBsHIZAuv2EFneBqEyvTVGs7/dKtiH/qIDI
pi1 Thjvv/kiFowxnAZRISS/Mdug/l4ujR55 1azijeNOkWVpSNHEeMNKCICaCJSSPRb +cvtyxlcNsN25wQ8uN 1BnvvgvS4r50hz/imTkhOlvnvk9EST DIQgXQWXJajZ FDEh/W X
ORwlpB1ulgadcfozel 7snHHDunivUtubjCOeVIQKWQdn5E4aBB80DHLsHIWx9oh+wqF7vNQTI9bmMEqglveDVqWU3v2+fEBUlFFBLBg==[0000100000040844 1752

[=] Hﬂr‘#‘&ﬁ‘“ﬂﬂm SELLO DIGITAL DEL CFDI

L. P g | IP67RWZCcoQ1 TigEy300AochCpliMdap8r7P|BiMB|5xLya7e0xZpgRO/SWZygwMX3xUeGOc|UMBsRIZAuv2EFneBaEyv TV Gs7/dKIIH/qIDIpj
! 1 Thjvv/kiFowxnAZRISS/Mdug/l4ujR5S 1azii6NIkWVpSNHEeMNKCICaCJSSPRb s evtyxlcNsN26wQBuN 1 BnvvgvS4r50hz/im TKhOlvnvkSESTD

- | 9QgXAWX JajZF LJEhNVxOHwIpE!ulga4cfozeL?snFli1DunIvUIub;COeV:DKWOdnﬁFdaBBOI’HfI sHIWx9oh rwqF 7vNQTIbmMEqiveDVqWU 3v
| 2+1EBufFFBLBg=-=

SELLO DEL SAT

“'#J
|.-;.a I#* 'I |gDvnPZHXuXquEJhBWdBSl_Odegpl9:’GQ:]y(}QFBklEquiHyMbuvzI'SdanlﬂOWUcsz)(SnvbSnKGcs#IhDSquFLNrn{wIpnxml\leaGﬂXCr_:
| XhCX6WT7T1th+ EyK4NPIXOcoXw7qG7AZIUEDHWRIRIFKSIWeb3a2B3TPITOMUDxvCAMj1rGMBySeaS1UVsS70lVG51HBo I xkiTpNKOH2V

| BwlYVLQBdAXp8BSujriBnBRZo2agRvehOQUEbcTCzoadtiCJVZWY +G+pSITQbzNZ | MORDSynwjgoUaNQ 1 M4Z4EbDFwSXXrJI7ONDJFodiKi
| OPMz20RSYKOmM9rwaSGZQ ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



! TES CARIBE SA DE CV

\C/-)l Av. Lopez Mateos 2128, Col. Chapalita

) Guadalajara, Jalisco, México, 44510
GUADALAJARA PLAZA

EJECUTIVO _ SCAB691201574
LOFEZ MALEOS Num. de Certificado
00001000000404381324
CFDI DE INGRESO PDV MXN Fecha y Lugar de Emisién
Num. de Certificado SAT
Referencia: 545 00001000000404614920
Folio XML: 4167 Folio (UUID)
07b65d1¢c-342f-4d8c-ad98-2e903da42505
RFCPAC: DIA031002L22 Fecha de Certificacion del CFDI

LUGAR DE EXPEDICION: Guadalajara, Jalisco NIt laTE a0

DATOS DEL CLIENTE

RFC: FEFB40523UC5 Correo electrénico: andres.levario@chihuahua.com.mx

Razén Social : FIDEAPECH

Direccién: AV DON QUIJOTE DE LA MANCHA Num Ext.: 1 Num Int.:

Colonia: COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA  Ciudad/Localidad: MEX

Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: MEX C.P.: 31136

Fecha C.: 2018/06/07 Mesa: 102 Mesero: JMC Cheque: 2205 Hora Alta: :21:42 40

Cantidad Clave prod./serv. Clave Unidad Unidad Descripcion Tasa IVA Valor unitario Base Importe

1 90101501 H87 Pieza CONSUMO 16 % 141.22 141.22 14122
Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

Método de pago:
Pago en una sola exhibicion
Regimen Fiscal:
General de Ley Personas Morales SUBTOTAL : 141.22
Forma de pago: IVA 16%: 22.60
a4 TOTAL FACTURA: 163.82
—:*‘D‘GT d¢ centa: PROPINA: 21.18
Uso CFDI: IMPORTE A PAGAR: 185.00

Gastos en general
Condicién de pago:

CONTADO “**CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 82/100 M.N.***
Tipo de factor: Tasa

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[[1.0]07bb5d1c-342f-4dBc-ad98-2e903dad2505|2018-06-10T22:22 16|MExY A/WNSTFhJBgal6inShLIO2NoEXBJAxbTK/ICeM5pSfgeNTRENIZK 2936 AH506Pf+g5EpOkPNRAGST
V2Cr4D9EmalSz)FF1/dak9k+Z24/zBwS15d8YULKCDXHOLpkgH3FOhGRIr5j5ubpF RKp8si8M/gaMY 1+ JUEGYTRISSyBelJr718+sv4fgKsp8NzE +yiHZI5toxO5)syGlzSF+Q8uh1vDIc
BUA+ZBONIOrmolG18fadtDF PBeZhUVYnzYs483uwlshQePmISNhSnVzMFVPGICOoUENI+sHBxSIMVYR/N1r5+mRKp TOPMLpvNVEmMTWXeyExnxcw7hpKYBAg==|000010000
00404614920

Sello Digital del Emisor:
MExYA/MWNsTFhIBgal6inShLIOZNoEXEJAxDTK/CeM5pSigeNTRENIZK2936AH506Pf+g5EpOKPNRAGSIV2Cr4DIEmMalSzIFF1/dak9k+Z4/zBw515d8Y ULKCDXHOLpkgH3FOh
GRir5j5uBpFRKpBsiBM/qaMY 1+ JUEGY TRISS5yBelr718+sv4lgKspBNzE +yiH Z1510x05)syGlzSF +Q8uh1vDIc6UA+ZBONIONmol G18fadtDF PBe2hUVYnzYs483uwlshQePmISNhS
nVZMFVPGICOOUENI+sHBXSIMVYR/NTr5+mRKpTDPMLpYNVEMTW XeyExnxcw 7hpKYBAg==

Sello Digital del SAT:

VghgUcMXIliyvOH850UBrbLUCMT76VCabtVusVs0sAMSupvHakevxF5TISULEwW/I/arP4XHThRJ78d/GoRYbGTNUR/WedfJWGOPV5ICOryqafdG7BCNA|
d2ILT1FelEjs2nx4f4uq2iK+QfKCVYB7J5dE4ACF5vEFpAllaF SzJKy+awl)3sVaTesQxwGCV4RAQO2Z2nbf0oTAEW/f27/VeObCZAFwxiF5haPANUo27a7pc2t
MWNe2zbGjb5SWXKTuOWSVFQKzaw3c7aukChF7LTgbAnM7rJ19AX 1BLOXKAVW 3LLIGUBwWbeBKgpQmp1JXA96+0cOIL5LdaGdixEDNGCwoJE Tw==



TU VIAJE
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Factura: E1C08-0000055

Fecha e Expedicion: 200184 14T1

EMISOR RECEPTOR

IAVIETY HIUMBERTO TENA PONCE FIDEAPECH
REC TEP)BOOS2 79K RFC: FEFSA0R23L0CE
' I anporacion Flacal LSEY CFDE: G113 - Gastos eneral

Cantidad Unidad Descripcidn V. Unitario Impuestos Importe

| XNA - Mo 01010101 - NO EXISTE EN EL CATALOGO 10,24 T it
Aplica LUOTA DE SGLICITUD . wet
/8111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS D
Fag TRANSPORTE DE PASAJEROS) ‘o :
VADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 117.84 i 2L

VIAJE: 2018-06-06/ 09 13

Importe con letra ubitotal

CIENTO CUARENTA Y OCHO P

e paga: 99 - Por detinit | Cuentas CASH fa 14

TRASLADOS

Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

Ly Tosa 6 .00% 21.49

Moneda: MXN
TRIF ULHD: 7a%9d383h-2d71-4510-a438-4¢ 1 2(6c daals CEBI SIRTERE S i
Numero de Cettilica
Folio Fiscal: 3ACI

et i Cerlitica

Bh8-403

AT QDO 000

0040%332 71

RFELC Proveoedor de Certificacion: FINT203015A

Sello del SAT

SPPOWIGYILS Lulp2 28 5w RWSHEnbopAOLROGE Y LULZE20hdyl £ Iy
q2lyl1 3heRBrNI+ el 3G8]gim 1ML [ Je N doW X it P4
ZelcFkkGGoPSSE/mimbl| 4 J4oBE2Cd + Mmg+y3RYPLIAMESaYAZeBRAG 1M

SEWS 200 ASRYXI fi] fo4+Nn? JerjeiufnvWwe TROWIPMOF KX OBADOGTER TR G

Sello digital del CFDI
IAODHHAAYIGHCB CASQRXCEanBSO)nDuThoadE faruc Loz HEQBONKAX 110 |
VABLKSEmghkSxA XLy XAllenlChyp+2H2TM IPRISx TmlOsONEIN-H o KT /M
CI0EYLTyDg 3¢ JWIMSYQOYEDO Ivavixrclaf AGESu-H YWY/ ip2systq ZaoaC e 0! W
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Cadena rilnal del complemento de certificacion digital del SAT
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Factura: 094CD-0000118

EMISOR RECEPTOR

Cantidad:  Unidad Descripcidn V. Unitario Impuestos importe

(N N 01010101 - NO EXISTE EN EL CATALOGO . DO2-IVA 16 D0
Ailic CLIOTA DE SOLICITUD Aebi

/8111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (REMNTA DI
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DI
AR TRANSPOR [| DE |\J\. “ROS)
il SERVICIO PRIVAD(

CON CHOTER 118,44 11
il FEL Al L
INSTANCIA 1.0 KM

HEMPOY, (HY: 26 (HOBAS MINUTOS)

Importe con letra Subtota 31.47

CIENTO CINCUENTAY DOS PESOS CON S0/4100 M.¢

o Payo: PUE - Pago en una sola extubicion 1 0h)

orma de pago: 99 - Por definn | Cuenta: CASH lel | i

TRASLADOS

Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

hbai-415d-bd59-Taff Lhe'Se 9t FIN enitido o Lraves d

QOO0 10000N0J0RGA9347
-2ABT-40BB-ASCR-DC249491 707531
0001 00000040%3352 71

cacion: FIN1L203015|A

Se!lo del SAT

VG duon ENSEEEXOLSSCprdL 2 RMogWM X 280LFhol kkmdaMOov]
Az YuPevO L 3yNgSwmVhal et kX CUwiGGOhaY gL
HIOZvddcFpew 1P+ X vl LY, WmMowYGOJESYathe SEBD +JOdNYRBY

S114 1y 2ne D5A0GPMOJIVe gHZnLeseEMOXED iy FOO2 2950 N26TMBYXKaneaSopI0emwhss AW 3EYIXWVX 20

Sello digital del CFDI

LumcE x5 391 LvlF bPHe 6w/ B D<OOWOI DrSmClpuyk juk 2F1 | | I gl
HnxUnfazp+ S2Pcdb Ui g x AW QgpiBEhn 5 e)GsACRCO3n/N. e MWl
1Sl RigpiMawtao idh/BhhoSiar Oy Re AESyELYO RS 1honsihW IWi)alh
WY Salt by CLIZ X 2 1 oy PG TWe | TH Pl |..._...-<...| UL ol TepioX FobiMe 30 Tpl RTwh
Cadena original del cam!emento de certmcadon d|lta| del SAT
LS Atsoalo-JARF-AUBB-ASCHR-DUIS L0750 | L0106 14T LS a1 22nlbNEM TG A0on F NSDER X
@) " | A (
Ny /| i g |




TU VIAJE

M Bscamobiemperdid § - cotnunarevisiondet B2 Volver aenviar el recit 3,

DESGLOSE DE LA TARIFA

Tarifa base 58.00

Distancia SZ1BF

s e TN ey BT .meaﬂwo ww 1.63

: 1-1_, oo 3e ol S51EE SEmnyE 8 Subtotal 361.00

L Contribucién gubernamentai:

l MH 14| R 1.5% 51.02
e Sy . Cuota de solicitud 56.71

L
@}
(X
|
Ll

Total

vl
(o}
[§3]
~
L

P a.levario.g&gmail.com



Factura: GCHH-0000269

EMISOR RECEPTOR
NIEEDA SANDOVA FIDEAPECH
REC TEEBA0S23UCK

] WSO CFDI: GO Liastos en geners:

Cantidad = Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

Ao Noo 01010101 - NO EXISTE EN EL CATALOGOD s WA L6

93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO V2 VA 16

DE RENTA (.68 bR
plica " 1 1} IRERNAM 0,14

CONTRIBUCION GURBE AMENT

78111808 - ALOUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
HICULOS, SERVICIOS PRIVADOS Dt
([ TRANSPORTE DE PASAJEROS)
I Lhrneekiaed e RV PRIWVADO [ TRANSPORTE CON CHOFER )
RIRTITA L FECHA VIAIE: 2018-06-00F 10:0/
IMSTANCIA B O2 EM
TIEMPCO: 0018 (HORAS:MINLITOS)

Importe con letra Subtota L

SENTAY OCHO PESOS CON 73/100 M N VA 16%

e pago: Y4 - Mor debino ||_. ta: CAS)

TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

oo Iasa 16y, (U 448

N

L e sl s e Facturify

TRIP UMD 86353 3-0aa5-4ehb-9038-284TO31al612 CEDL emnilidn a by |

Mumero o ert wlo: 0000 OOOIOGHITG 10
Il A -] OLEAAERI2D
e Cerliiearn GOO0100000040% 33, 11 ;

W Proveedor de Cerlificacion: FINL203015|A

Sello del SAT

kuhGb2CACNPO INICRO A4 2 10y we L2BY Do 3 sUOge THBROAMIDAICe DS cietog B

¥ xnFbe+ xTAlgaPraBnet
Vv HE WD "'! 0ZNmHQ 7oPYREDET JnhdaPhilOles 501
POehib g2 + 00 2L KCu800TREPsaBtoS AR GeqhsSpXgXhe thvGARGY ot 9/fawEk ip

' ' ' "Sello digital del CFDI
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BrALd996HR TuRLEjI
Y xhYAGDH ."”
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MNLTnxGO-+1 22 DgApx AnbuNCs 2CAbCRIP 7 prhixBhi
olbn 181 TePSNgcfol ZawbzTpEg +Gn
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TU VIAJE

i
s
Lal

Solicitud de factura

M Busaunobjetoperdid @ ' Obtén unarevisionde? B Volver a enviar ef rect 3,

DESGLOSE DE LA TARIFA

Tarifa del viaje S30.00
_ . Subtotal $30.00

S , | mmwiwm s Contribucion gubernamental:

. u 1.5% 30.50
I Cuota de solicitud $3.30
l ...M“N.w_..mj SRR Total $33.80

e g S — P a.levario.ggegmail.com $33.80



EMISOR
{11 || b L

Cantidad ' Unidad Descripcidn V. Unitario Impuestos Importe

RECEPTOR
FIDEAPECH
REC: FEFGA05230UC5

SO CFIN: GO 3 - Gasto

Factura:

[ER-12219003

CNA - No 01010101 - NO EXISTE EN EL CATALOGO (o A
Aplica CLIOTA Y N C UG 8 | -
N - 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO ”
s DERENTA 0.4 e
! ' CONTRIBUCION GUBTRNAMENTA
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
18 TRANSPORTE DE PASAIEROS) : s
| " ||| { St ¥ 'I.||;||": |::-‘\|'.' !r".'i". [ ..I' |'f||"|I ". ¥ ] I |I :
1 | L £ : n [} .I (%] v
s | 1.92 KM
FIEMPCY: GO0 (HORAS:MINLITOS)
: Importe con letra total |
IREINTA IRES PESOS CON BO/1O0O M.N f bl
Metoda Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Posrent 0.0
(X | 14| (A% I odetinl lerta: CASH i

Impuesto

TRASLADOS

Tipo Factor Tasa o cuota

fasa 16.00%

Flev los |
Moneda: MXN

e el tercero: FOZI641
TRIP UL

< 6l

Importe

WiGn impresa de un CFD

JIAN MANUEL FLIORES ZARA

T165f880

Numero de Certific IR | il
Falio Fiscal: ATAALS( SES-AF B 105 i HYBE320
Soene Cerlificado SAT O00000A053327172

FIN

Facturify

fgtiilsdg
ZOMp
4 2601 |4
LA XUGYAME v+ b+ 2N vy

viubia

ntl LN

Ko2ogElCh AL XL
OALZ0 dwa Ty

Sello dig

(MIEATOL2508dL rCacoliFxvl
ZEANXLUNTION Ak
X g8k OjOCHISOPW Lhiu
OWHE LAAKIONS Y

ital del CFDI

'-quhwuhdﬂﬁﬁwu'u

swliexQuboHHD gl
GAYDGXO

{ 1755001494

INY pisd 9L Xyt

- hib2YulLG
11 V9ark

Inal del com

T Wi

Jlas 1002t

N SDURYSO 0 SW LS o]

plemento de crtlcacidn digital del SAT

WEGRdhgH LOMESWMIENT Q12518

Koo
rtuh

Cadena orig

I A TAADSCA-FSES - FRO-9 3G,
| | 1341 51 1 HHL 340

Utk
TviTdINIPE UGS e 1K T

|
xR

INEXLEMN TH

3201018061411 355 31 |wlithi hel

S0 R giKinp Pl

pxEmrkgMdiyi
T I

wWInUCQOOIONRTAOXGlIL]e 2

UL QL LCVEL
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TU VIAJE

- Busca un ohjeto perdid € Obtén A revisinde 1 2 Volver demvirefreck 8, Solicitud de factura

E = DESGLOSE DE LA TARIFA
Tarifa base S2.00
% o B Distancia 52030

&= . mme s TiEMPO 341.31

: ;;, IR e RS s Subtotal 570.01

s Gaadd Contribucion gubernamental:

- .m.p.m.__.”.“m Saei o DSe S GETET Sadwmises » 15% 5117
s 8 ey SR P Cuota de solicitud 57.70

~

2]
[6.9]
(§4]

(3]

Total

P alevario.z@gmail.com

194}
~]
Lo
(03]
[¢8]



Factura: ECDV-0000439

Fecha de Fxns 1 LHE-14) f
Lugar de Exg 0 | #4 R I }
[red ede Can |
EMISOR RECEPTOR
MATRA ( FIDEAPECH
Fi | RFC: FEF840523LICE
L - Incarporaciaon Fiscal LSO CEDE GD3 - Gastos en genetqal

Descripcion V. Unitario Impuestos

A - N 01010101 - NO EXISTE EN EL CATALOGOD : O02-IVA 16 00%
Alie CUDTA DF SOLICTTUD ; 06

93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO

I - I DE RENTA 101 W2 WA T I.
ik CONTRIBUCION GUBERNAMENTA 1t
8111808 - ALOUILER DE VEHICULOS (RENTA DI
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
[ 4% IRANSPORTE DE PASAJERDS) OO2VA 16 0D
| Jrcdased ole HRMVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER L . o
oivicio  |[FECHAVIAIE: 2018-06 1741

[MSTANCIA: 5 86 KM
HEMPO: GO: 29 (HORAS:MINLITOS)

Importe con letra Subtola

SETENTAY OLHO PESOS CON 884100 MN VA )] 1
Metado Pago: PUE - Pago en la by ion ) | 1}
Fonma de pago: 949 - Por definir | Cuenta; CASH [otal
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
02 A5 16.004% 10 H8

el e fact“rify

Moneda: MXN
TRIP LU ccS%5a2al-Bdan-4249-afp2-t01ac 182840t FLM ¢

Mimero de Certilicado: O0001000000403% 73517
Folio Fiscal: BODUABAER-CTET1-4065% B TALCEO AL
rie Certimcado SAT: OND0D1H0GO000 137112
edor de Certificacion: FINTZ203015|A
Sello del SAT
bt WEDPA Tsan 3N Tubw IKkUWhSE G YA ELSY LuxEZChTTSMIEAAOY dxVLEAINDgaayYaak wwwi) |
nlsgbEUk + CEyOGHmAL LOBSglo/ 1g3BHa e URSUAYTT 3nZHHILEy MY LY UINw  TogHe FXXRsg5WeM AW il
S akgBpkERMUSHGTIIZGER THM 3C ANmMOPGETKKY ILZumODpgzRIulHdfsalbED! I||[ Tl 2
LY UEHUS VRO TNmWX T QuEptuOVo+ 6)9zwBp-Fbefouu T filbaul ZBAGWA] hxegowit Tstsrenl
Selfo digital del CFDI
FUS TiSmikoOg 3p MPLmDUSNgnrd 2IMijs 2 FZ TEZ seHS By SWaWh9uBpRaae DkAmdoig 3yE Thilb i 13
VueBBHN 7 TSQuwNXAYS2/4 Ath8lgAQX| DD GR2GHIUoOUgsPdinnys 2V IBI0eBCONARNTINO 1]
ULOR|GIET nltgu feaXGiimuy ) Haldhiy eMIMOk | \
L shl Oy TWeuhsaF+f I i F NG

Cadena original del comlementc de certificac n d1 |tai del SAT

G- T -a465%-AF4E-64 TAEL rl’n\l.l'.||'|r|l|[ 24 TR ET
tw UlGYAx+E2 |II| ZeSTTSMTAd0Y dxv I-]H .|| fi .-III! o
il IHa e IRSTAYIT InZHIEE HYLYUNw 7 TgHe + X XR | frs/hPakagBpkl hMUIBRGTID
BETHMACSNMmOPGEIEEYL ZumOpagzRluldd/sajbEbdwe P g STyl VD Mo X

YA X OO0 10060

Wt befuud TfibaulZsg
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=2X 2237

M\ Buscaun objeto perdid ) ' Obtén na revisionde 1 B2 Volver aenviar el recit 3,

;
- -t
— =
- =
- .
aas w5 Zamm W

DESGLOSE DE LA TARIFA
Tarifa del vigje
Subtotal

Contribucién gubernamental:

1.5%
Cuota de solicitud
Totzl

? alevario.g@gmail.com

Solctid de fachwa

5129.50



Fac l.||(1 Il I’ 12261041

EMISOR RECEPTOR

IMGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE UV FIDEAREC
REC: DSA130408AM, REC: FEFB40523LL5
601 - Genera / Personas Morale IS0 CFDIE: GO3 - Gastes en genei

Cantidad  Unidad Descripcidn V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA D
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPOR || DE PAS fl]l ROS)

I a4 SE RV RIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER

| Wridad de FECHA VIAIL _-._.-:..-,...,.;.' 320 1117t e 111

MPC): 29050

] 01010101 - NO EXISTE EN EL CATALOGO 3 002 AVA LB 0D
o CUOTA DE SOLICITUD | | Gy

) 43161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO
I o ~ DE RENTA | .86

COMTRIBUCION GUBFRNAMENTA

Importe con letra Subtok 125,14

ENTO CUARENTA Y CINCO PESOS CON 8 7/100 M.N Wiy L f

Forme de pago: 06 - Dinero electronico | Cuenla: PAYI Tota 14587

TRASLADOS

Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

10 } 16,000 20.13

Moneda
Por cuenta del lercern: BOMV
MENDOZA BONILLA MENDO.

TRIP UL 26edcd 35-6624-4850-82ef-d212291dh1d

MIAGH2 | VICTOR MANUEL |ESUS BONILLA CEDL ernilivlo o1

MNiimero de Certific
Folio Fiscal: D191

W) LODOOOOANS3 42T

REC Proveedor de Certificacion: FINT203015|A

Sello del SAT

31O RVEIgig b L VIEZ 1 3sBAHTEskKoOEAR

siFsg|77T¢ I| nds || {0y LirZesW iRz DvGOP PNt 37BNy 2 6xy

FCTgKR T gy LZHEDR clhdHe AMzxxk d IAZALwBO 2L
FRIY 20000 2D YWY |'|'Il Afx T +qUOE 2 0LOYwRE/EAL 4 nieGWDBamSkEUIOrk enmi A HBY rihSkal /7 /

P2y WL T s XeHE enOKbspSOgblpCQUHXOVSDEPALILPAS HIYFWS 1 HotolEbbhdyaal Sid/dptitg Pt a
GFSRRYIGWSChSylemP7ThU2IFHprP hMEAROUSE 7O %3 IpHiRE 281/ I
KNI Sxefl 15¢d: TG JAKT M MANT SXZA0mXcD5u .||||:-! fatnt/gwdl
FEDINYGor TE3OG029nsm/pmiOhe 2 Z00YORBej2Uacap b PNesS X Catieb 189im A
Cadena orlmal del complemento de certificacion digital del SAT

i t :r|'\||||-:l|_|||.l.I\I'|||||

I |i|:|'l||! i
LCHRVEwgiarb athal

qxeslbsgl 77 T1SEnde

Cibpogn2GLimbh 1AICAID
Nt 3i 7Ny

ALWBOZUpaGXnNGarhMaZ 610

M7 QUOQE2e0L0Ywi WIOTKemmAHIT T 55KaEZ TeGulv TA



~ TURISMO DE IMPACT"
**DEJANDOS IMPACTAR TUS VACACIL .5**

OLIVIA AURORA NAVARRETE ESCALANTE
NAEO620203ES6
AVE. DEZA Y ULLOA 2900-A
SAN FELIPE
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31203
6144138008 6144137379
COPIA DE TICKET DE VENTA

A ok o o R R o ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok o ok

29/05/2018
#06603 1

Cuu1l
TE ATENDIO: JOSUE.GONZALEZ

sk sk ok ok ok ok ook ok ok Sk stk sk ok sk ok ok ok ok ok Sk ok ok ok
ESTIMADO CLIENTE: 00000
FIDEAPECH

ke ok 3 ok ok o ok ok s ok ok ok ok ok ok ok ko Kk
DESCRIPCION VENTA
ook e sk sk sk ok ke ke ok ok ok Kok oK o o o R ok ok ok K

CLAVE: ZHDQGE
TIPO: VUELO
INTERJET

INTERJET-(90121502)
VENCE:
PRECIO: $2,423.98
SALIDA
CHIHUAHUA(CUU) A GUADALAJARA
(GDL)
VUELO 40 4261 SU9
6/JUN/2018
CLASE LIGHT
SALIENDO DE CHIHUAHUA EN 9:20
AM.

HACIA GUADALAJARA EN 12:05 HRS

REGRESO

GUADALAJARA(GDL) A CHIHUAHUA
(CUU)

VUELO 40 4260 SU9

8/JUN/2018

CLASE. LIGHT

SALIENDO DE GUADALAJARA EN
805 AM.

HACIA CHIHUAHUA EN 8:50 A M,

PASAJEROS
ANDRES DE JESUS LEVARIO GOMEZ
(ADULTO, MASCULINO)

ook ok ok ok sk ok okook ok ok ok ok ok ok ok sk ok ok ok R R R

CLAVE: EXPEDICION
TIPO: SERVICIO
TURISMO DE IMPACTO

EXPEDICION DE BOLETO-

VENCE:

PRECIO: $300.00



S sk ke ok ok ok o ok ok ok ok ok ok ok ok ko ok ok ok Y
TOTAL PAGADO: $2,72_..8

EE E RS EEEEEE T TR

TURISMO DE IMPACTO
(OSAT) SE COMPROMETE
A PRESTAR AL CLIENTE LOS
SERVICIOS DE RESERVACION
AEREA Y TERRESTRES Y DECLARA
EXPLICITAMENTE QUE ACTUA
UNICAMENTE COMO INTERMEDIARIO
ENTRE LOS VIAJEROS Y LAS
ENTIDADES O PERSONAS LLAMADAS
A FACILITAR LOS SERVICIOS
PARA LOS CUALES SE EXPIDE EL
PRESENTE TICKET



